Rebricky pre monitorovanie Standardov pristupnosti webovych stranok

rok 2008 (1.1. - 31.12.)

Tabul’ka €. 1: Vzorka usporiadana a zoradena podl'a kategdrie organizacie

Organizacia Doména web. sidla Rating
ristu
A ORKA (49 47 %
- A PR A A 0 6%
UOSS (24) 77,1%
Ministerstvo financii SR www.mfsr.gov.sk 98,9%
Slovenska kniznica pre nevidiacich Mateja Hrebendu v www.skn.sk 98,9%
Levodi
Ustredie ludovej umeleckej vyroby www.uluv.sk 98,9%
Ustav paméti naroda www.upn.gov.sk 98,9%
Centrum pravnej pomoci www.legalaid.sk 96,6%
Prezidium hasiéského a zachranného zboru www.hazz.sk 95, 7%
Ministerstvo dopravy, post a telekomunikacii SR www.mdptsr.gov.sk 95,5%
Ministerstvo prace, socialnych veci a rodiny SR www.employment.gov.sk 95,5%
MS SR (Portal vysokych $kél) www.portalvs.sk 94,3%
Socialna poistoviia www.socpoist.sk 94,3%
Urad pre normalizaciu, metrolégiu a skusobnictvo SR | www.unms.sk 94,3%
Odbor vedomostnej spolo¢nosti vedomostnaspolocnost. 94,3%
vlada.gov.sk
Splnomocnenec vlady SR pre informatizaciu spolo¢nosti | informatizacia.gov.sk 94,3%
MS SR (Obchodny register SR) www.orsr.sk 93,2%
Sekcia verejnej spravy MV SR www.civil.gov.sk 93,2%
Ustav informécii a prognéz $kolstva (UIPS) www.uips.sk 92,0%
Agentira na podporu vyskumu a vyvoja www.apvv.sk 91,3%
Telekomunikaény drad SR www.teleoff.gov.sk 90,9%
MVRR SR (Informaény portal o Strukturalnych fondoch) | www.strukturalnefondy.sk 90,9%
Pamiatkovy urad SR www.pamiatky.sk 90,8%
Ministerstvo kultary SR www.mksr.gov.sk 89,8%
Urad vlady SR www.vlada.gov.sk 89,8%
Sprava finanénej kontroly, Bratislava www.sfkba.sk 89,1%
Luénica www.lucnica.sk 89,1%
Agentulra pre rozvoj vidieka www.arvi.sk 89,1%
Statna vedecka kniznica v Ko$iciach www.svkk.sk 88,6%
MP SR (Portal lesnych uradov) www.land.gov.sk/lu/ 88,6%
Ministerstvo vnitra SR www.minv.sk 88,6%
Statisticky drad SR www.statistics.sk 88,6%
UV SR (Riadiaci organ pre OP IS) www.roopis.vlada.gov.sk 88,6%
Statna energetické ingpekcia (SEI) www.bsn.sk/sei/ 88,0%
SVS BB (Projekt informatizacie regionalneho $kolstva) www.pirs.svsbb.sk 87,5%
IVES (Registre) portal.ives.sk/registre/start.do 87,5%
Narodné centrum zdravotnickych informacii (NCZI) www.nczisk.sk 87,5%
Hlavny bansky urad v Banskej Stiavnici www.hbu.sk 86,4%
Sprava finan¢nej kontroly, KoSice www.sfkke.sk 85,9%
Slovenska agentura pre cestovny ruch (SACR) www.sacr.sk 85,9%
Kancelaria prezidenta SR / Prezident SR www.prezident.sk 85,2%
MF SR (Informaény portal o informatizécii spolo&nosti) www.informatizacia.sk 85,2%
Institat pre vyskum prace a rodiny WWW.SSpr.gov.sk 85,2%
Justi¢na akadémia akademia.justice.sk 85,2%
Spréva G&elovych zariadeni (SUZA) www.suza.sk 85,2%
Regiondlny urad verejného zdravotnictva, Galanta www.ruvzga.sk 85,2%
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Postovy regulaény urad www.posturad.sk 84,1%
Plemenarska inSpekcia SR www.pisr.sk 84,1%
Sprava statnych hmotnych rezerv SR WwWw.reserves.gov.sk 84,1%
Urad na ochranu osobnych tdajov SR www.dataprotection.gov.sk 84,1%
Urad pre verejné obstaravanie WWW.UVO.goVv.sk 84,1%
Kancelaria verejného ochrancu prav Www.vop.gov.sk 83,0%
Narodny inSpektorat prace www.safework.gov.sk 83,0%
MV SR (Zivnostensky register SR) www.zrsr.sk 83,0%
Slovenska agentura Zivotného prostredia (SAZP) www.sazp.sk 83,0%
Academia Istropolitana www.acadistr.sk 82,6%
UV SR (Rokovania Vlady SR) www.rokovania.sk 81,8%
In&titut pre pracovnu rehabilitaciu ob&anov so zmenenou | www.soutpmba.edu.sk 81,5%
pracovnou schopnostou, Mokrohajska 1, Bratislava
Krajsky stavebny arad v Trnave www.ttksu.sk 81,5%
Vyskumny ustav vodného hospodarstva www.vuvh.sk 81,5%
Vojensky technicky a skuSobny ustav Zahorie www.vtsu.sk 80,7%
Narodnd banka Slovenska www.nbs.sk 80,7%
Ministerstvo Skolstva SR www.minedu.sk 79,5%
Narodny bezpecnostny urad www.nbusr.sk 79,5%
UVO (Portal verejného obstaravania) WWW.evo.gov.sk 79,5%
UV SR (Podpredseda vlady SR pre vedomostnu www.caplovic.vlada.gov.sk 79,5%
spolo¢nost, eurdpske zalezitosti, ludské prava a
mensiny)
Statny veterinarny ustav Zvolen www.svssr.sk/sk/ 79,3%
adresy/ustav4.asp
MF SR (Ustredny portal verejnej spravy SR) www.portal.gov.sk 78,4%
Slovenské narodné stredisko pre fudské prava www.snslp.sk 78,4%
Slovensky rozhlas www.rozhlas.sk 78,4%
Slovenska televizia (STV) www.stv.sk 78,4%
MF SR (Prechod na euro) www.euromena.sk 77,3%
Ministerstvo pédohospodarstva SR www.mpsr.sk 77,3%
MZP SR (Environmentalny portal) www.enviroportal.sk 77,3%
Slovensky hydrometeorologicky Ustav www.shmu.sk 77,3%
Sprava Tatranského narodného parku www.tanap.org 77,3%
Urad pre dohlad nad zdravotnou starostlivostou www.udzs.sk 77,3%
Ustav pre vztahy $tatu a cirkvi www.duch.sk 77,2%
Agentura Slovenskej akadémie pddohospodarskych vied | www.uvtip.sk/sapv/ 77,2%
agentura.php
Ustredny kontrolny a skugobny ustav polnohospodarsky | www.uksup.sk 77,2%
Generalna prokuratira SR www.genpro.gov.sk 76,1%
MH SR (LepSia regulacia v SR) www.betterregulation.sk 76,1%
TlaGova agentira SR www.tasr.sk 75,0%
Infostat (Institdt informatiky a Statistiky) www.infostat.sk 75,0%
Vyskumny Ustav geodézie a kartografie v Bratislave www.vugk.sk 75,0%
Rada pre vysielanie a retransmisiu www.rada-rtv.sk 75,0%
Fond narodného majetku SR www.natfund.gov.sk 73,9%
Colné riaditelstvo SR www.colnasprava.sk 73,9%
Slovenska agentura pre rozvoj investicii a obchodu www.sario.sk 73,9%
(SARIO)
MS SR (JASPI) jaspi.justice.gov.sk 73,9%
MS SR (Portal pravnych predpisov) It.justice.gov.sk 73,9%
Protimonopolny urad SR www.antimon.gov.sk 73,9%
UGKK SR (Katastralny portal) www.katasterportal.sk 73,9%
UV SR (Informaény portal o &lenstve SR v EU) www.euroinfo.gov.sk 73,9%
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Slovenska informacéna sluzba WWW.Sis.gov.sk 73,9%
Slovenské ndrodné muzeum www.snm.sk 72,7%
Krajsky stavebny urad v Nitre www.nrksu.sk 72,7%
Slovensky ustav technickej normalizacie www.sutn.gov.sk 72,7%
Slovenska narodna akreditaéna sluzba www.shas.sk 72,4%
MS SR (Ediény portal ugebnic) www.edicny-portal.sk 71,7%
Kancelaria Narodnej rady Slovenskej republiky www.nrsr.sk 71,6%
Pb&dohospodarska platobna agentira www.apa.sk 71,6%
Urad geodézie, kartografie a katastra SR www.geodesy.gov.sk 71,6%
Statny inétitut odborného vzdelavania (SIOV) siov.cmsromboid.sk 70,7%
Ministerstvo hospodarstva SR www.hospodarstvo.gov.sk 70,5%
Ministerstvo obrany SR www.mosr.sk 70,5%
Centralna servisna organizacia MK SR www.csomksr.sk (pdvodne 69,6%
www.kultura-skz.sk)
Narodné osvetové centrum www.nocka.sk 69,6%
MP SR (Agroportal) www.agroportal.sk 69,3%
MPSVR SR (Eurépsky socialny fond) www.esf.gov.sk 69,3%
UGKK SR (Kataster nehnutelnosti SR) www.kataster.skgeodesy.sk 69,3%
Statna Skolska indpekcia www.ssiba.sk 68,5%
Slovensky filmovy Ustav www.sfu.sk 68,2%
Ministerstvo zdravotnictva SR www.mzsr.sk 68,2%
Ministerstvo zivotného prostredia SR www.enviro.gov.sk 68,2%
Statna ochrana prirody SR www.sopsr.sk 68,2%
Urad pre reguléciu sietovych odvetvi WWW.urso.gov.sk 68,2%
Slovenské narodné divadlo www.snd.sk 67,4%
Literarne informaéné centrum www.litcentrum.sk 67,0%
Metodicko-pedagogické centrum v Bratislave (alokované | www.mcmb.sk 67,0%
pracovisko Sevéenkova 11 Bratislava)
MK SR (Kultdrne poukazy 2008) www.kulturnepoukazy.gov.sk 66,3%
Slovenské centrum polnohospodarskeho vyskumu www.scpv.sk 66,3%
Urad pre Slovakov Zijlcich v zahranigi WWW.uszz.sk 66,3%
Statna pokladnica www.pokladnica.sk 65,9%
MO SR (internetovy portal Ozbrojenych sil SR) www.mil.sk 65,2%
Slovenska obchodna indpekcia (SOI) (Ustredny WWW.SO0i.sk 64,8%
inSpektorat SOI)
Ministerstvo spravodlivosti SR www.justice.gov.sk 64,8%
Najvys$Si kontrolny drad SR www.nku.gov.sk 64,8%
Regionalny urad verejného zdravotnictva, Rozhava WWW.ruvzrv.sk 64,1%
DataCentrum www.datacentrum.sk 63,6%
Sprava finan¢nej kontroly, Zvolen www.sfkzv.sk 63,0%
Slovensky metrologicky Ustav www.smu.gov.sk 62,5%
Centrum pre chemické latky a pripravky www.cchlp.sk 62,0%
Ustredie prace, socialnych veci a rodiny www.upsvar.sk 61,4%
Ministerstvo vystavby a regionalneho rozvoja SR www.build.gov.sk 61,4%
Urad priemyselného vlastnictva SR www.upv.sk 61,4%
Statna veterinarna a potravinova sprava SR www.svssr.sk 60,2%
Danoveé riaditelstvo SR www.drsr.sk/wps/portal 56,8%
UPV SR (Databaza ochrannych znamok, uZitkovych registre.indprop.gov.sk/ 54,5%
vzorov a patentov SR) registre/?lang=sk
Ustavny sid SR www.concourt.sk 53,4%
Krajsky urad pre cestnu dopravu a pozemné komunikacie | www.nr.kud.gov.sk 53,3%
Nitra
Krajsky urad pre cestnu dopravu a pozemné komunikacie | www.tn.kud.gov.sk 53,3%

Trendcin
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Divadelny ustav www.theatre.sk 48,9%
Ministerstvo zahraniénych veci SR www.mzv.sk 48,9%
Slovenska inSpekcia zivotného prostredia www.sizp.sk 47,7%
Puncovy urad SR www.puncurad.gov.sk 46,7%
NADSME (Narodné web sidlo pre malé a stredné www.msponline.sk 46,6%
podnikanie)

Krajsky Skolsky urad, Nitra www.ksunitra.sk 45,7%
IUVENTA (Slovensky institut mladeze) www.iuventa.sk 45,5%
Urad jadrového dozoru SR www.ujd.gov.sk 45,5%

oporaick’ ustav M SR, Banska Bystrica topu.army.sk 41,3%
UZEMNA SAMOSPRAVA (162) 75,9%

VUC (8) 80,9%
VUC a podriadené org. (18) 79,5%
MESTA a podriadené org. (73) 75,8%
OSTATNE OBCE a podriadené org. (68) 74,5%
Mesto Nova Dubnica www.novadubnica.sk 100,0%
Mesto Dubnica nad Vahom www.dubnica.sk 99,0%
Mesto llava www.ilava.sk 98,9%
Obec Travnica www.travnica.sk 98,9%
Unia miest Slovenska www.unia-miest.sk 97,7%
Hlavné mesto SR Bratislava www.bratislava.sk 97,7%
Zilinsky samospravny kraj www.zask.sk 96,6%
Mesto Svidnik www.svidnik.sk 96,6%
Mesto Malacky www.malacky.sk 95,8%
Mesto Humenné www.humenne.sk 95,7%
Obec Kamanova www.kamanova.ocu.sk 95,5%
Obec Kapusany www.kapusany.sk 95,5%
Mestska Cast' Staré Mesto www.kosice-city.sk 94,3%
Mesto Ruzomberok www.ruzomberok.eu 94,3%
Obec Bystricka www.bystricka.sk 94,3%
Obec Dravce www.dravce.ocu.sk 94,3%
Mesto Hnusta www.hnusta.sk 92,4%
Nitriansky samospravny kraj www.unsk.sk 92,0%
Mesto Michalovce www.michalovce.sk 91,3%
Bratislavsky samospravny kraj www.region-bsk.sk 90,9%
Obec Nova Lesna www.novalesna.sk 90,9%
Domov déchodcov a domov socialnych sluzieb Krupina | www.ddkrupina.sk/ 90,2%
Banskobystricky samospravny kraj www.vucbb.sk 89,8%
Mesto Puchov www.puchov.sk 89,8%
Mesto TrebiSov www.trebisov.sk 89,8%
Obec ObiSovce www.obisovce.ocu.sk 89,8%
Obec Zdiar www.zdiar.eu 89,8%
Obec Kokava nad Rimavicou www.kokava.sk 89,1%
Turistické a informacné centrum Roznava www.ticroznava.sk 88,6%
Obec Radosina www.radosina.sk 88,6%
Obec Sobotiste sobotiste.info 88,6%
Mesto PieStany www.piestany.sk 88,0%
Agentura regionalneho rozvoja PSK www.arrpsk.sk 87,5%
Mesto Giraltovce www.giraltovce.sk 87,5%
Obec Jablonec www.jablonec.sk 87,5%
Obec Modrova www.modrova.eu.sk 87,5%
Stredné odborné ugilite drevarske, Zarnovica www.soudzc.eu 87,0%
Mesto Prievidza www.prievidza.sk 87,0%
Mesto Sala www.sala.sk 86,4%
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Obec Kamienka www.kamienka.sk 86,4%
Mestska Cast Petrzalka www.petrzalka.sk 85,2%
Mesto Nové Mesto nad Vahom www.nove-mesto.sk 85,2%
Obec Ducové www.ducove.sk 85,2%
Obec Podbiel www.podbiel.sk 85,2%
Domov dbchodcov a domov socialnych sluzieb Nova www.seniori.yw.sk 84,8%
Sedlica

Zdruzenie miest a obci Slovenska www.zmos.sk 84,1%
Domov socialnych sluzieb Ddha Bardejov www.dssduha.sk 84,1%
Mesto Topol€any www.topolcany.sk 84,1%
Mesto Ziar nad Hronom www.ziarnadhronom.sk 84,1%
Obec AlekSince www.golianovo.sk/aleksince/ 84,1%
Obec Socovce www.socovce.sk 84,1%
Obec llija www.ilija.ocu.sk 83,7%
Mesto Partizanske www.partizanske.sk 83,0%
Mesto SpiSska Nova Ves www.spisskanovaves.eu 83,0%
Obec Turany www.turany.sk 83,0%
Obec TvrdoSovce www.tvrdosovce.sk 83,0%
Mesto Brezno www.brezno.sk 82,6%
Mesto Bojnice www.bojnice.sk 81,8%
Mestska €ast Zapad www.kosicezapad.sk 81,8%
Mesto Luenec www.lucenec.sk 81,8%
Mesto Trencéin www.trencin.sk 81,8%
Obec Plave¢ www.plavec.sk 81,8%
Obec Svaty Anton www.svatyanton.sk 81,8%
Mestska Cast Karlova Ves www.karlovaves.sk 81,5%
Mesto Galanta www.galanta.sk 81,5%
Mesto Stdrovo www.sturovo.sk 81,5%
Mestska &ast Saca www.saca.sk 80,7%
Obec Zakamenné www.zakamenne.sk 80,7%
Mestska ast Ruzinov www.ba-ruzinov.sk 80,4%
Mesto PreSov www.presov.sk/portal/ 79,5%
Obec Os¢adnica www.oscadnica.sk 79,5%
Osemrocné Sportové gymnazium, Banska Bystrica www.sportgymbb.edu.sk 79,3%
Regionalne zdruzenie obci Hornad www.regionhornad.sk 78,4%
Trnavsky samospravny kraj www.trnava-vuc.sk 78,4%
Mesto Senica www.senica.sk 78,4%
Obec Kalnica www.kalnica.sk 78,4%
Obec Suéany www.sucany.sk 78,4%
Mesto Cadca www.mestocadca.sk 78,3%
Mesto Dolny Kubin www.dolnykubin.sk 78,3%
Mesto Komarno www.komarno.sk 78,3%
Mesto Zvolen www.zvolen.sk 78,3%
Mesto Trnava www.trnava.sk 77,3%
Obec Deky$ www.dekys.ecentrum.sk 77,3%
Obec Gabc¢ikovo www.gabcikovo.sk 77,3%
PX CENTRUM Turisticko- informaéna kancelaria www.tikpb.sk 77,2%
KoSice (Kosice 2013) www.kosice13.sk 76,1%
Mesto Liptovsky Mikula$ www.liptovskymikulas.sk 76,1%
Spojena 8kola, Modry Kamen www.oamk.sk 75,0%
Mesto Vrbové www.vrbove.sk 75,0%
Obec Skalité www.skalite.sk 75,0%
Obec Zvolenska Slatina portal.zvolenskaslatina.sk 75,0%

Zdruzena stredna Skola sluzieb Lucenec

www.zssslc.sk

73,9%
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Stredisko socialnej pomoci mesta Kosice www.ddkega.szm.sk 73,9%
Obec Rakova www.rakova.sk 73,9%
Mestské kultirne stredisko mesta Levoca msks.levoca.sk 72,7%
Mesto Bardejov www.e-bardejov.sk 71,6%
Mesto Kysucké Nové Mesto www.kysuckenovemesto.sk 71,6%
Obec Martin nad Zitavou www.martinnadzitavou.sk 71,6%
Obec Nitrianska Blatnica www.nitrianskablatnica.sk 71,6%
Mesto Hlohovec www.hlohovec.sk 70,7%
Mesto Banovce nad Bebravou www.banovce.sk 70,5%
Mesto Dunajska Streda www.dunstreda.eu 70,5%
Mesto PovaZska Bystrica www.povazska-bystrica.sk 70,5%
Obec Valaska Bela www.valaskabela.sk 70,5%
Nitra (Mestsky urad Nitra) www.msunitra.sk 69,3%
Mesto Zilina www.zilina.sk 69,3%
Obec Hoste www.obechoste.sk 69,3%
Obec Chrenovec-Brusno www.chrenovec-brusno.sk 69,3%
Obec Klatova Nova Ves www.klatovanovaves.sk 69,3%
Obec Podbrezova www.podbrezova.sk 69,3%
Mestské kultirne stredisko Levice mskslevice.sk 68,5%
Presovsky samospravny kraj www.vucpo.sk 68,2%
Mestska ¢ast Staré Mesto www.staremesto.sk 68,2%
Psychosocialne centrum, KoSice www.pscentrum.sk 68,2%
Mesto Pezinok www.pezinok.sk 68,2%
Obec Nemcice www.nemcice.sk 68,2%
Mestska Cast Pere$ www.mcperes.sk 67,4%
Kosicky samospravny kraj www.vucke.sk 67,0%
Mesto Handlova www.handlova.sk 65,9%
Mesto Nitra www.nitra.sk 65,9%
Mesto Roznava wWww.roznava.sk 65,9%
Mesto Snina www.snina.sk 65,9%
Obec Trnava Hora www.trnavahora.sk 65,9%
Park kultury a oddychu v Banskej Bystrici www.pkobb.sk 65,2%
Obec Vysoka nad Kysucou www.vysokanadkysucou.sk 65,2%
Gymnézium BoZeny Slandikovej-Timravy, Lu€enec www.gbstlc.sk 64,1%
Trenciansky samospravny kraj www.tsk.sk 63,9%
Mesto Levoca www.levoca.sk 63,6%
Obec Beladice www.obecbeladice.szm.sk 63,6%
Obec Sunava www.sunava.sk 63,6%
Mesto Kolarovo www.kolarovo.sk 63,0%
Mestska Cast Juh www.kosicejuh.sk 63,0%
Mesto Turzovka www.mestoturzovka.sk 63,0%
Mesto Detva www.detva.sk 62,5%
Mesto KosSice www.kosice.sk 62,5%
Mesto Martin www.martin.sk 62,5%
Mesto Rimavska Sobota www.rimavskasobota.sk 62,5%
Mesto Vranov nad Toplou www.vranov.sk 62,5%
Obec Casta www.obec-casta.sk 62,5%
Obec Lendak www.lendak.sk 62,5%
Mesto Stupava www.stupava.sk 62,0%
Obec Raslavice www.raslavice.sk 62,0%
Mesto Kremnica www.kremnica.sk 60,9%
Mesto Poprad www.poprad.sk 60,2%
Obec BeSenova www.besenova.sk 60,2%

Obec Tomasov

www.tomasov.sk

59,1%
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Gymnazium Novaky www.gymno.edu.sk 58,7%
Mestska €ast Raa www.raca.sk 58,7%
Obec Bernolakovo www.bernolakovo.sk 58,0%
Mesto Liptovsky Hradok www.lhradok.sk 57,6%
Bratislavské kulturne a informaéné stredisko (BKIS) www.bkis.sk 56,8%
Mesto Levice www.levice.sk 55,7%
Obec Haniska www.haniska-ke.sk 54,5%
Obec Brusno www.brusno.sk 54,3%
Obec Cierny Balog www.ciernybalog.sk 52,3%
Obec Nesvady www.nesvady.sk 51,1%
Obec Podh3jska www.obecpodhajska.sk 51,1%
Mesto Banska Bystrica www.banskabystrica.sk 50,0%
Mestska ast Nad Jazerom www.jazerokosice.sk 50,0%
Obec Belu$a www.belusa.sk 50,0%
Mesto Nové Zamky www.novezamky.sk 44.3%
Obec Sari§ské Sokolovce www.sarisskesokolovce.ocu.sk | 38,6%
PROFESNE ZOSKUPENIA (11) 75,1%
Asociacia informacénych centier Slovenska portal.aices.sk 71,7%
Zdruzenie informatikov samosprav Slovenska WWW.ziss.sk 96,7%
Slovenska zivnostenska komora www.szk.sk 92,0%
Slovenska komora auditorov (SKAU) www.skau.sk 82,6%
Centralny depozitar cennych papierov SR www.cdcp.sk 81,8%
Slovenska kancelaria poistovatelov www.skp.sk 79,5%
Slovenska obchodna a priemyselna komora web.sopk.sk 73,9%
Slovenska komora exekutorov www.exekutor.sk 71,7%
Slovensky ochranny zvaz autorsky (SOZA) www.soza.sk 66,3%
Slovenska advokatska komora www.sak.sk 60,2%
Notarska komora SR www.notar.sk 50,0%
OR O A 6.4%
VYSOKE SKOLY (18) 78,6%
Ekonomicka univerzita, Bratislava www.euba.sk 90,9%
Univerzita sv. Cyrila a Metoda v Trnave www.ucm.sk 96,7%
Technicka univerzita v KoSiciach www.tuke.sk 95,5%
Slovenska polnohospodarska univerzita v Nitre www.uniag.sk 90,9%
PreSovska univerzita v PreSove www.unipo.sk 89,8%
Technicka univerzita vo Zvolene www.tuzvo.sk 89,8%
Univerzita Komenského v Bratislave www.uniba.sk 88,6%
Univerzita Pavla Jozefa Saféarika, Ko$ice www.upjs.sk 87,8%
Slovenska technicka univerzita v Bratislave www.stuba.sk 81,8%
Univerzita Konstantina Filozofa v Nitre www.ukf.sk 81,8%
Trencianska univerzita Alexandra Dubeka v Tren€ine www.thuni.sk 77,3%
Univerzitng kniZnica PreSovskej univerzity v PreSove www.pulib.sk 76,1%
Trnavska univerzita v Trnave www.truni.sk 68,2%
Katolicka univerzita v Ruzomberku www.ku.sk 66,3%
Zilinska univerzita www.uniza.sk 65,9%
Slovenska zdravotnicka univerzita, Bratislava WWW.SZU.sK 64,8%
Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici www.umb.sk 54,3%
Ekonomicka univerzita, Bratislava (druhé sidlo) www.euke.sk 48,9%
STREDNE SKOLY A GYMNAZIA (9) 76%
SOS drevarska, Bratislava www.drevarska.sk 87,5%
Sukromna zdruzena skola podnikania, Dolny www.sukromna-skola.ic.cz 86,4%
Kubin/Ruzomberok
Prvé sukromné gymnéazium v Luéenci www.sgymic.sk 85,2%
ZSS hotelovych sluzieb a obchodu, Nové Zamky www.zsshsonz.edu.sk 84,1%
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ZSS sklarska Poltar www.zsssklarska.edu.sk 83,0%
ZSS obchodu a sluzieb, Levice www.zssoaslv.edu.sk 77,3%
Gymnazium M.M.HodZu, Liptovsky Mikulas www.gymim.sk 67,0%
Gymnazium V.B.NedozZerského, Prievidza www.gympd.sk 59,1%
ZSS Gemerska 1, KoSice www.zssgemke.sk 54,5%
ZAKLADNE SKOLY (8) 74,4%
ZS Moskovska Michalovce www.zsmosmi.edupage.org 87,5%
ZS Park Angelinum KoSice www.zspa.kecom.sk 84,1%
ZS Trendianske Teplice www.ttzs.sk 81,8%
ZS Bytéa www.zsmieru.sk 77,3%
ZS Strediskové Lieskovec www.zslieskovec.edu.sk 77,3%
ZS Kezmarska, Kosice www.k30.sk 75,0%
Cirkevna ZS Narnia BA www.narnia.sk 59,1%
1. ZS Hrifiova www.zshrinova.edu.sk 53,3%
SEKTOR ZDRAVOTNICTVA (25) 75,9%
Detska fakultnd nemocnica s poliklinikou Bratislava www.dfnsp.sk 93,2%
Klinika detskej chirurgie LF UK a DFNsP www.kdch.sk 93,2%
Nemocnica Banovce- 3. sukromna nemocnica, s. r. 0. www.nemocnicabn.sk 93,2%
Vojenska nemocnica, Bratislava Www.nmo.sk 93,2%
Cardiofitness Medical (neStatne zdravotnicke zariadenie) | www.mkp-medical.sk 92,0%
Nemocnica Alexandra Wintera PieStany www.nemochnicapiestany.sk 92,0%
Nemocnicna.sk www.nemocnicna.sk 86,4%
Fakultna nemocnica Nitra www.fnnitra.sk 85,2%
Nemocnica Topol€any n.o. www.hospitalto.sk 84,1%
Fakultna nemocnica s poliklinikou v PreSove www.fnsppresov.sk 83,0%
Centrum pre lie€bu drogovych zavislosti www.cpldz-bb.sk 78,4%
Nemocnica Kezmarok www.nkk.sk 78,4%
Fakultnd nemocnica s poliklinikou Milosrdni bratia spol. s | www.milosrdni.sk 76,1%
r.o.

Nemocnica Krompachy, spol. s r.o. www.nemkrompachy.sk 76,1%
Medcentrum, s.r.o. (neStatne zdravotnicke zariadenie) www.medcentrum.sk 73,9%
Nemocnica Kosice-Saca a.s. www.nemocnicasaca.sk 72,7%
Dialcorp s.r.o. (neStatne zdravotnicke zariadenie) www.dialcorp.sk 71,6%
Martinska Fakultna Nemocnica www.mfn.sk 70,5%
Detska fakultna nemocnica KoSice www.dnkosice.sk 67,0%
Nemochnica s Poliklinikou Svatého LukaSa Galanta www.nemochica-galanta.sk 67,0%
Fakultna nemocnica Trnava www.fntt.sk 65,9%
Poliklinika Medicinske centrum s.r.o. (nestatne www.mck-ke.sk 59,1%
zdravotnicke zariadenie)

Mestska nemocnica s poliklinikou Krupina n.o. www.mnspkrupina.sk 48,9%
Narodny onkologicky ustav www.nou.sk 48,9%
Nemochnica s poliklinikou Prievidza so sidlom v www.hospital-bojnice.sk 46,6%
Bojniciach

RO PRIVA OR 4%
SUVISIACE S VEREJNOU SPRAVOU (18) 75,6%
Projekt Zodpovedne.sk www.zodpovedne.sk 96,6%
Portal statnasprava.sk www.statnasprava.sk 95,5%
Centrum pre prava ob¢ana www.viaiuris.sk 93,5%
Portal e-obce.sk www.e-obce.sk 90,9%
Centrum pre hospodarsky rozvoj www.cphr.sk 82,6%
Portal Zoznam zdravotnickych zariadeni www.zzz.sk 78,4%
Nadécia otvorenej spolonosti www.osf.sk 78,3%
Projekt Muzeum.sk www.muzeum.sk 78,3%
Nadacia pre podporu ob&ianskych aktivit www.npoa.sk 77,2%
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Institat pre verejné otazky Www.ivo.sk 75,0%
Projekt Mesto.sk www.mesto.sk 71,7%
Register upadcov, konkurzov a likvidacii na internete www.upadca.sk 71,7%
Zoznam poistovni v SR www.poistovne.sk 71,6%
Academia Istropolitana NOVA www.ainova.sk 67,4%
Skolsky program Internetova Ziacka knizka 1ZK www.izK.sk 67,4%
Zbierka zakonov www.zbierka.sk 64,8%
Univerzalny register SR www.ur.sk 56,8%
Webovy informaény systém Urad.sk www.urad.sk 43,2%
BANKY (13) 64,6%
ING Bank, N.V. www.ing.sk 88,0%
Istrobanka, a.s. www.istrobanka.sk 85,9%
Dexia banka Slovensko, a.s. www.dexia.sk 84,8%
Tatrabanka, a.s. www.tatrabanka.sk 82,6%
Komeréni banka Bratislava, a.s. www.koba.sk 81,5%
CSOB, a.s. www.csob.sk 79,3%
VUB BANKA, a.s. www.vub.sk 60,9%
mBank www.mbank.sk 57,6%
UniCredit Bank Slovakia, a.s. www.unicreditbank.sk 52,2%
Postova banka, a.s. www.pabk.sk 50,0%
VOLKSBANK Slovensko, a.s. www.luba.sk 45,7%
Slovenska sporitelna, a.s. www.slsp.sk 35,9%
OTP Banka Slovensko, a.s. www.otpbank.sk 34,8%
MEDIA (12) 74,1%
Pravda www.pravda.sk 92,0%
Zivé www.zive.sk 92,0%
SME www.sme.sk 89,8%
TV JOJ WWW.joj.sk 80,4%
TV TA3 www.ta3.com 80,4%
Bleskovky www.topky.sk,www.bleskovky.sk | 77,3%
Finan¢nik www.financnik.sk 71,6%
Katolicke noviny www.katnoviny.sk 68,2%
TV Markiza www.markiza.sk 63,0%
IT News www.ithnews.sk 58,7%
Digitalny svet pod lupou www.dsl.sk 57,6%
eTrend www.etrend.sk 57,6%
NAKUPNE CENTRA a SPROSTREDKOVATELSKE 75,9%
SLUZBY (23)

Profesia www.profesia.sk 94,3%
Hypernova www.hypernova.sk 93,5%
SkyEurope www.skyeurope.com 92,4%
MobilMania www.mobilmania.sk 90,2%
POLUS CITY www.poluscitycenter.sk 84,1%
IKEA www.ikea.com/sk/sk/ 83,7%
HEJ www.hej.sk 81,8%
Autobazar autobazar.zoznam.sk/ 80,4%
Billa www.billa.sk 80,4%
Avizo www.avizo.sk 78,4%
Martinus www.martinus.sk 77,3%
NAY ishop.nay.sk 77,3%
Dracik www.dracik.sk 77,2%
Reality www.reality.sk 75,0%
TPD www.tpd.sk 75,0%
AGEM www.agem.sk 70,5%
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AUPARK www.aupark.sk 68,2%
Mbj shop www.biga.sk 68,2%
Avion Shopping Park www.avion.sk 65,2%
Ticketportal www.ticketportal.sk 63,0%
Pelikan www.pelikan.sk 62,0%
QUELLE www.quelle.sk 55,7%
Kaufland www.kaufland.sk 51,1%
POISTOVNE (14) 68,8%
Dovera zdravotna poistovina, a.s. www.dovera.sk 93,5%
Generali Slovensko www.gls.sk/sk/ 93,5%
Komunalna poistovnia, a.s. www.kpas.sk 78,3%
Spolo¢na zdravotna poistoviia, a.s. www.szp.sk 78,3%
Wustenrot www.wuestenrot.sk 77,2%
Apollo www.apollo.sk 76,1%
OTP Garancia www.otpgarancia.sk 76,1%
CSOB www.csobpoistovna.sk 67,4%
V8eobecna zdravotna poistovia Www.vszp.sk 64,1%
AXA www.axa-sk.com 57,6%
Kooperativa www.koop.sk 53,3%
Uniga www.uniga.sk 51,1%
Allianz www.allianz.sk 48,9%
Union www.union.sk 47,8%
OSTATNE (32) 81,7%
TELCO OPERATORI (3) 74,6%
02 www.sk.02.com 90,9%
Slovak Telekom www.t-com.sk 71,6%
ORANGE www.orange.sk 61,4%
IT FIRMY a ICH WEBY (2) 90,7%
IBM www.ibm.sk 97,7%
Microsoft www.microsoft.com/sk/sk/ 83,7%
NEZARADENE (27) 79,8%
INET www.inet.sk 98,9%
Pizza SEO Efektivny web WwWw.pizzaseo.sk 95,5%
Cestovné poriadky www.cp.sk 93,2%
Ekoporadnia Zivica www.ekoporadna.sk 93,2%
Google www.google.sk 93,2%
GREENPEACE www.greenpeace.org/slovakia/ | 93,2%
Nadacia SPP www.nadaciaspp.sk 90,9%
Best www.best.sk 90,2%
Zdravie online www.izdravie.sk 89,8%
ATC Business Link www.atcomp.sk 88,6%
Slovenska katolicka charita www.charita.sk 86,4%
WIKIPEDIA sk.wikipedia.org 84,1%
Sloboda zvierat www.slobodazvierat.sk 81,8%
TNT www.tnt.sk 79,5%
UNICEF www.unicef.sk 79,5%
Zoznam www.zoznam.sk 78,4%
Pokec www.pokec.sk 78,3%
inSPORTIline www.insportline.sk 77,3%
Portal pre porovnanie ciena a uzatvorenie poistenia www.netfinancie.sk/pzp/ 76,1%
Vychodoslovenska energetika www.vse.sk 72,7%
Rozhodni 2% www.rozhodni.sk 68,2%
Azet www.azet.sk 66,3%
Hokej.sk www.hokej.sk 65,2%
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Atlas www.atlas.sk 63,6%
Flirtuj www.flirtuj.sk 63,0%
SZM www.szm.sk 60,9%
Babetko www.babetko.sk 46,6%
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